UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGD&ĐT-QLCL
V/v tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi
lớp 9 THCS, lớp 12 THPT cấp tỉnh

 năm học 2025-2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các xã, phường;
- Các trường trung học phổ thông (THPT);
- Các trường phổ thông có cấp THPT;
- Các trung tâm: GDTX, GDNN-GDTX, KTTH-HN.

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-SGD&ĐT ngày 19/8/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi (HSG) cấp
tỉnh, cấp quốc gia; Quyết định số 1423/QĐ-SGD&ĐT ngày 11/9/2025 của Sở
GD&ĐT ban hành quy chế thi chọn HSG cấp tỉnh,

 Sở GD&ĐT thông báo lịch thi và hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ
thi chọn HSG lớp 9 THCS, lớp 12 THPT cấp tỉnh năm  học 2025-2026, cụ thể
như sau:

1. Kỳ thi chọn HSG lớp 12 THPT cấp tỉnh
1.1. Đối tượng, điều kiện dự thi
a) Đối tượng: Học sinh, học viên (gọi chung là học sinh) đang học tại các

trường THPT; các trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX, trung tâm
KTTH-HN (gọi chung là trung tâm GDTX) trên địa bàn tỉnh, có nguyện vọng
đăng ký dự thi. Mỗi học sinh chỉ được đăng kí tham dự 01 môn thi.

b) Điều kiện: Học sinh có kết quả xếp loại học tập và rèn luyện cuối
năm/cuối học kỳ liền kề với kỳ thi từ Khá trở lên và được trường THPT/trung
tâm GDTX cử tham gia dự thi.

1.2. Các môn thi, hình thức thi, nội dung thi
a) Các môn thi: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Lịch sử, Địa lí, Vật lí, Hóa

học, Sinh học, Tin học, Giáo dục Kinh tế và Pháp luật, Công nghệ - định hướng
công nghiệp, Công nghệ - định hướng nông nghiệp.

b) Hình thức thi, điểm bài thi, thời gian làm bài thi: Mỗi môn có 01 bài
thi, thời gian làm bài 150 phút, tính theo thang điểm 20.

- Môn Tin học thi lập trình trên máy vi tính;
- Môn Ngữ văn thi theo hình thức tự luận;
- Các môn khác thi viết trên giấy, theo hình thức kết hợp giữa trắc nghiệm

và tự luận. Riêng môn Tiếng Anh có thêm phần thi nghe, làm bài trên phiếu trả lời.

2

c) Nội dung thi: Thực hiện theo Công văn số 1436/SGD&ĐT-QLCL ngày
02/10/2025 của Sở GD&ĐT về việc ban hành cấu trúc đề thi và đề tham khảo
Kỳ thi chọn HSG lớp 9, lớp 12 cấp tỉnh.

1.3. Đơn vị và số lượng học sinh dự thi
Mỗi trường THPT/trung tâm GDTX là một đơn vị dự thi. Mỗi đơn vị dự

thi cử không quá 10 học sinh/môn thi; riêng các trường THPT chuyên cử không
quá 30 học sinh/môn thi.

 1.4. Lịch tổ chức thi
Thời gian Nội dung công việc Thành phần Địa điểm

Từ 13h30
ngày 08/01/2026

Họp Trưởng các điểm
thi

 - Lãnh đạo Sở
 - Lãnh đạo, CV
phòng QLCL
 - Trưởng các Điểm
thi

 Hội trường tầng 2,
Sở Giáo dục và
Đào tạo

Ngày 09/01/2026
- Các Điểm thi làm
việc
- Nhận đề thi

-Theo Quyết định
thành lập các Điểm
thi
-Trưởng điểm thi

Tại các Điểm thi

Ngày 10/01/2026

Tổ chức thi tại các
điểm thi
- 7h55: phát đề cho thí
sinh;
- 8h00: thí sinh bắt đầu
làm bài.
- 10h30: hết giờ làm
bài.

Theo Quyết định
thành lập các Điểm
thi

Tại các Điểm thi

Từ ngày
11-16/01/2026

Chấm thi
Theo Quyết định
thành lập Ban chấm
thi

Trường THPT
Chuyên Hùng
Vương

Từ ngày
18-19/01/2026

Phúc khảo
Theo Quyết định
thành lập Ban chấm
phúc khảo

Trường THPT
Chuyên Hùng
Vương

1.5. Địa điểm tổ chức thi
Điểm
thi số

Địa điểm tổ
chức thi Gồm các đơn vị dự thi

1.
Trường THPT
Chuyên Hùng

Vương

- Các trường PT, THPT: Chuyên Hùng Vương, Việt
Trì, Công Nghiệp Việt Trì, Kỹ Thuật Việt Trì, Nguyễn
Tất Thành, Vũ Thê Lang, Trần Phú, Việt Trì, PT
Hermanm, CLC Văn Lang, PT CLC Hùng Vương;
- Các trung tâm: GDTX Tỉnh, KTTH HN Tỉnh.

3

Điểm
thi số

Địa điểm tổ
chức thi Gồm các đơn vị dự thi

2. Trường THPT
Phù Ninh

- Các trường PT, THPT: Phù Ninh, Trung Giáp, Tử
Đà, Hùng Vương, PT DTNT tỉnh, Phú Thọ, Trường
Thịnh, Long Châu Sa, Phong Châu, Lâm Thao,
Nguyễn Huệ;
- Các trung tâm GDNN-GDTX: Phú Thọ, Phù Ninh,
Lâm Thao.

3. Trường THPT
Thanh Sơn

- Các trường THPT: Thanh Sơn, Văn Miếu, Hương
Cần, Thanh Thủy, Trung Nghĩa, Tản Đà, Tân Sơn,
Minh Đài;
- Các trung tâm GDNN-GDTX: Thanh Sơn, Tân Sơn,
Thanh Thủy.

4. Trường THPT
Cẩm Khê

- Các trường THPT: Cẩm Khê, Hiền Đa, Phương Xá,
Sông Thao, Yên Lập, Sơn Lương, Minh Hòa, Tam
Nông, Mỹ Văn, Hưng Hóa, PTDT NT THCS&THPT
Yên Lập;
- Các trung tâm GDNN-GDTX: Cẩm Khê, Yên Lập,
Tam Nông.

5. Trường THPT
Hạ Hòa

- Các trường THPT: Hạ Hòa, Vĩnh Chân, Xuân Áng,
Nguyễn Bỉnh Khiêm, Thanh Ba, Yển Khê, Đoan
Hùng, Chân Mộng, Quế Lâm;
- Các trung tâm GDNN-GDTX: Hạ Hòa, Thanh Ba,
Đoan Hùng.

6.
Trường THPT
Chuyên Hoàng

Văn Thụ

- Các trường THPT: Hoàng Văn Thụ, PT DTNT
THPT Hoà Bình, Lạc Long Quân, Kỳ Sơn, Phú
Cường, Công Nghiệp, Ngô Quyền, Đà Bắc, Mường
Chiềng, Yên Hoà, Cao Phong, Thạch Yên, Lương
Sơn, Nam Lương Sơn.
- Các trường PT DTNT THCS&THPT: A Đà Bắc, B
Đà Bắc, Cao Phong, Lương Sơn.
- Các trung tâm: GDTX Hoà Bình, GDNN-GDTX
Hoà Bình, GDNN-GDTX Cao Phong, GDNN-GDTX
Đà Bắc, GDNN-GDTX Lương Sơn.

7. Trường THPT
Kim Bôi

- Các trường THPT: Thanh Hà, Lạc Thuỷ, Lạc Thuỷ
B, Lạc Thuỷ C, Kim Bôi, Sào Báy, 19-5, Bắc Sơn, Cù
Chính Lan.
- Các trường PT DTNT THCS&THPT: Lạc Thuỷ,
Kim Bôi.
- Các trung tâm GDNN-GDTX: Lạc Thuỷ, Kim Bôi.

8. Trường THPT
Tân Lạc

- Các trường THPT: Tân Lạc, Mường Bi, Đoàn Kết,
Lũng Vân, Mai Châu, Mai Châu B.

4

Điểm
thi số

Địa điểm tổ
chức thi Gồm các đơn vị dự thi

- Các trường PT DTNT THCS&THPT: Tân Lạc,
A Mai Châu, B Mai Châu.
 - Các trung tâm GDNN-GDTX: Tân Lạc, Mai Châu.

9. Trường THPT
Lạc Sơn

- Các trường THPT: Lạc Sơn, Quyết Thắng, Cộng Hoà,
Đại Đồng, Yên Thuỷ A, Yên Thuỷ B, Yên Thuỷ C.
- Các trường PT DTNT THCS&THPT: Lạc Sơn, Ngọc
Sơn, Yên Thuỷ.
- Các trung tâm GDNN-GDTX: Lạc Sơn, Yên Thuỷ.

10.
Trường THPT
Chuyên Vĩnh

Phúc

- Các trường THPT: Trần Phú, Chuyên Vĩnh Phúc,
Vĩnh Yên, Kim Ngọc, Nguyễn Thái Học, Trần Hưng
Đạo, Tam Dương II, Liên Bảo, Tam Đảo, Phổ thông
liên cấp Newton Vĩnh Phúc.
- Trường DTNT THCS&THPT Vĩnh Phúc.
- Các trung tâm: GDTX Tỉnh, GDNN-GDTX Tam
Dương, GDNN-GDTX Tam Đảo.

11. Trường THPT
Lê Xoay

- Các trường THPT: Lê Xoay, Nguyễn Viết Xuân, Đội
Cấn, Nguyễn Thị Giang, Yên Lạc, Yên Lạc 2, Đồng Đậu.
- Các trung tâm GDNN-GDTX: Vĩnh Tường, Yên Lạc.

12. Trường THPT
Ngô Gia Tự

- Các trường THPT: Tam Dương, Trần Nguyên Hãn,
Sáng Sơn, Ngô Gia Tự, Liễn Sơn, Văn Quán, Bình
Sơn, Sông Lô, Tam Đảo II.
- Trung tâm GDNN - GDTX Lập Thạch.

13. Trường THPT
Bình Xuyên

- Các trường THPT: Bình Xuyên, Quang Hà, Võ Thị
Sáu, Bến Tre, Xuân Hòa, Hai Bà Trưng, Nguyễn Duy
Thì, Phạm Công Bình.
- Các trung tâm GDNN-GDTX: Bình Xuyên, Phúc Yên.

1.6. Xếp giải cá nhân và thứ tự đơn vị dự thi: Thực hiện theo Kế hoạch
số 13/KH-SGD&ĐT ngày 19/8/2025 của Sở GD&ĐT.

2. Kỳ thi chọn HSG lớp 9 THCS cấp tỉnh
2.1. Đối tượng, điều kiện dự thi
a) Đối tượng: Học sinh đang học tại các trường THCS, trường phổ thông

có cấp THCS (gọi chung là trường THCS) trên địa bàn tỉnh, có nguyện vọng
đăng ký dự thi. Mỗi học sinh chỉ được đăng kí tham dự 01 môn thi.

b) Điều kiện: Học sinh có kết quả xếp loại học tập và rèn luyện cuối
năm/cuối học kỳ liền kề với kỳ thi từ Khá trở lên và được UBND cấp xã hoặc
các trường PT DTNT THCS&THPT cử tham gia dự thi.

2.2. Các môn thi, hình thức thi, nội dung thi
a) Các môn thi: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Khoa học tự nhiên, Lịch sử

và Địa lí, Tin học.

5

- Học sinh dự thi môn Khoa học tự nhiên chọn 01 trong 03 phân môn sau:
+ Khoa học tự nhiên 1 (Nội dung thuộc mạch kiến thức Năng lượng và sự

biến đổi);
+ Khoa học tự nhiên 2 (Nội dung thuộc mạch kiến thức Chất và sự biến

đổi của chất);
+ Khoa học tự nhiên 3 (Nội dung thuộc mạch kiến thức Vật sống).
- Học sinh dự thi môn Lịch sử và Địa lí chọn 01 trong 02 phân môn sau:
+ Lịch sử và Địa lí 1 (Nội dung thuộc phân môn Lịch sử);
+ Lịch sử và Địa lí 2 (Nội dung thuộc phân môn Địa lí).
b) Hình thức thi, điểm bài thi, thời gian làm bài thi: Mỗi môn có 01 bài

thi, thời gian làm bài 150 phút, tính theo thang điểm 20.
- Môn Tin học thi lập trình trên máy vi tính;
- Môn Ngữ văn thi theo hình thức tự luận;
- Các môn khác thi viết trên giấy, theo hình thức kết hợp giữa trắc nghiệm

và tự luận. Riêng môn Tiếng Anh có thêm phần thi nghe, làm bài trên phiếu trả lời.
c) Nội dung thi: Thực hiện theo Công văn số 1436/SGD&ĐT-QLCL ngày

02/10/2025 của Sở GD&ĐT về việc ban hành cấu trúc đề thi và đề tham khảo
Kỳ thi chọn HSG lớp 9, lớp 12 cấp tỉnh.

2.3. Đơn vị và số lượng học sinh dự thi
Mỗi xã/phường và mỗi trường phổ thông có cấp THCS trực thuộc Sở là

một đơn vị dự thi; mỗi đơn vị dự thi cử không quá 06 học sinh/môn thi, phân
môn.

2.4. Lịch tổ chức thi
Thời gian Nội dung công việc Thành phần Địa điểm

Từ 13h30
ngày 01/02/2026

Họp Trưởng các điểm
thi

 - Lãnh đạo Sở
 - Lãnh đạo, CV phòng
QLCL
 - Trưởng các
 Điểm thi

 Hội trường tầng 2,
Sở Giáo dục và
Đào tạo

Ngày 02/02/2026
- Các Điểm thi làm
việc
-Nhận đề thi

- Theo Quyết định
thành lập các Điểm thi
- Trưởng điểm thi

Tại các Điểm thi

Ngày 03/02/2026

Tổ chức thi tại các
điểm thi
- 7h55: phát đề cho thí
sinh;
- 8h00: thí sinh bắt đầu
làm bài.
- 10h30: hết giờ làm
bài.

Theo Quyết định thành
lập các Điểm thi Tại các Điểm thi

6

Từ ngày
04-08/02/2026

Chấm thi Theo Quyết định thành
lập Ban chấm thi

Trường THPT
Chuyên Hùng
Vương

Từ ngày
11-12/02/2026

Phúc khảo
Theo Quyết định thành
lập Ban chấm phúc
khảo

Trường THPT
Chuyên Hùng
Vương

2.5. Địa điểm tổ chức thi
Điểm
thi số

Địa điểm tổ
chức thi Gồm các đơn vị dự thi

1
Trường THPT
Chuyên Hùng

Vương

- Xã/phường: Việt Trì, Thanh Miếu, Nông Trang, Vân
Phú, Hy Cương, Lâm Thao, Xuân Lũng, Phùng
Nguyên, Bản Nguyên, Phù Ninh, Dân Chủ, Phú Mỹ,
Trảm Thản, Bình Phú, Phú Thọ, Phong Châu, Âu Cơ.

2 Trường THPT
Thanh Sơn

- Xã/phường: Thanh Sơn, Võ Miếu, Văn Miếu, Cự
Đồng, Hương Cần, Yên Sơn, Khả Cửu, Tân Sơn, Minh
Đài, Lai Đồng, Xuân Đài, Long Cốc, Thanh Thủy, Đào
Xá, Tu Vũ, Thu Cúc.

3 Trường THPT
Cẩm Khê

- Xã/phường: Cẩm Khê, Phú Khê, Hùng Việt, Đồng
Lương, Tiên Lương, Vân Bán, Tam Nông, Thọ Văn,
Vạn Xuân, Hiền Quan, Yên Lập, Thượng Long, Sơn
Lương, Xuân Viên, Minh Hòa, Trung Sơn;
- Trường có cấp THCS trực thuộc Sở: PTDT NT
THCS&THPT Yên Lập.

4 Trường THPT
Hạ Hòa

- Xã/phường: Hạ Hòa, Đan Thượng, Yên Kỳ, Vĩnh Chân,
Văn Lang, Hiền Lương, Thanh Ba, Quảng Yên, Hoàng
Cương, Đông Thành, Chí Tiên, Liên Minh, Đoan Hùng,
Tây Cốc, Chân Mộng, Chí Đám, Bằng Luân.

5
Trường THPT
Chuyên Hoàng

Văn Thụ

- Xã/phường: Mường Động, Cao Phong, Mường Thàng,
Thung Nai, Hoà Bình, Kỳ Sơn, Tân Hoà, Thống Nhất,
Thịnh Minh, Đà Bắc, Cao Sơn, Đức Nhàn, Quy Đức,
Tân Pheo, Tiền Phong, Lương Sơn, Liên Sơn;
- Trường PT DTNT THCS&THPT: Cao Phong, A Đà
Bắc, B Đà Bắc, Lương Sơn.

6 Trường THPT
Kim Bôi

- Xã/phường: Kim Bôi, Dũng Tiến, Hợp Kim, Nật Sơn,
Lạc Thuỷ, An Bình, An Nghĩa, Cao Dương;
- Trường PT DTNT THCS&THPT: Kim Bôi, Lạc Thuỷ.

7 Trường THPT
Tân Lạc

- Xã/phường: Thượng Cốc, Mai Châu, Bao La, Pà Cò,
Tân Mai, Mai  Hạ, Tân Lạc, Mường Bi, Mường Hoa,
Toàn Thắng, Vân Sơn;
- Trường PT DTNT THCS&THPT: Tân Lạc, A Mai
Châu, B Mai Châu.

7

Điểm
thi số

Địa điểm tổ
chức thi Gồm các đơn vị dự thi

8 Trường THPT
Lạc Sơn

- Xã/phường: Lạc Sơn, Mường Vang, Đại Đồng, Ngọc
Sơn, Nhân Nghĩa, Quyết Thắng, Yên Phú, Yên Thuỷ,
Lạc Lương, Yên Trị.
- Trường PT DTNT THCS&THPT: Lạc Sơn, Ngọc Sơn,
Yên Thuỷ.

9
Trường THPT
Chuyên Vĩnh

Phúc

- Xã/phường: Tam Dương, Hội Thịnh, Hoàng An, Tam
Dương Bắc, Vĩnh An, Vĩnh Phúc, Vĩnh Yên, Yên Lạc,
Sơn Đông.

10 Trường THPT
Lê Xoay

- Xã/phường: Vĩnh Tường, Thổ Tang, Vĩnh Hưng, Vĩnh
Phú, Vĩnh Thành, Tề Lỗ, Liên Châu, Tam Hồng.

11 Trường THPT
Ngô Gia Tự

- Xã/phường: Tam Sơn, Sông Lô, Hải Lựu, Yên Lãng,
Lập Thạch, Tiên Lữ, Thái Hòa, Liên Hòa, Hợp Lý, Đại
Đình, Đạo Trù.

12 Trường THPT
Bình Xuyên

- Xã/phường: Tam Đảo, Nguyệt Đức, Bình Nguyên, Xuân
Lãng, Bình Xuyên, Bình Tuyền, Phúc Yên, Xuân Hòa.

2.6. Xếp giải cá nhân và thứ tự đơn vị dự thi: Thực hiện theo Kế hoạch
số 13/KH-SGD&ĐT ngày 19/8/2025 của Sở GD&ĐT.

3. Sử dụng công nghệ thông tin
Các đơn vị dự thi sử dụng thống nhất phần mềm quản lý thi chọn học sinh

giỏi cấp tỉnh do Sở GD&ĐT cung cấp (gọi tắt là phần mềm thi học sinh giỏi);
phần mềm thi và hướng dẫn sử dụng phần mềm sẽ được gửi tới các đơn vị.

4. Tổ chức thực hiện
4.1. Các đơn vị dự thi
- Quyết định thành lập đội tuyển tham dự Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9,

lớp 12 cấp tỉnh đảm bảo đúng số lượng và đối tượng theo quy định. Làm thẻ thí
sinh dự thi (theo mẫu M1, M2) gửi kèm.

- Đăng ký dự thi trực tuyến trên phầm mềm tổ chức thi Học sinh giỏi cấp
tỉnh, đối với Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 12 THPT đăng ký trước ngày
20/12/2025; đối với Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 THCS đăng ký trước ngày
17/01/2026 (Sở GD&ĐT sẽ có Công văn hướng dẫn việc đăng ký dự thi trực
tuyến sau).

- Tổ chức đoàn đưa học sinh tới địa điểm dự thi và trở về an toàn; hướng
dẫn học sinh thực hiện đúng theo lịch tổ chức Kỳ thi và các quy định của Ban
coi thi.

8

4.2. Các đơn vị đặt địa điểm thi
- Chuẩn bị đầy đủ điều kiện tổ chức các kỳ thi đảm bảo theo quy định tại

Quyết định số 1423/QĐ-SGD&ĐT ngày 11/9/2025 của Sở GD&ĐT ban hành
quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh.

- Phối hợp với các trường trên địa bàn chuẩn bị điều kiện về cơ sở vật chất
(phòng máy tính, đài cassette, …) đảm bảo tổ chức tốt kỳ thi.

- Khai thác các bảng biểu tổ chức coi thi trên phần mềm quản lý thi.
- Chú ý: Đối với phòng thi môn Tin học, mỗi phòng thi ngoài số máy tính

dành cho số thí sinh dự thi tại phòng phải bố trí ít nhất 02 máy tính dự phòng.
- Tổ chức tiếp đón, tạo điều kiện tốt nhất cho cán bộ, giáo viên đến thực

hiện nhiệm vụ coi thi tại Điểm thi.
- Các đơn vị báo cáo công tác chuẩn bị các điều kiện tổ chức thi về Sở

GD&ĐT (qua phòng Quản lý chất lượng), đối với Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp
12 THPT trước ngày 05/01/2026, đối với Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 THCS
trước ngày 26/01/2026.

4.3. Trường THPT Chuyên Hùng Vương: Chuẩn bị các điều kiện cơ sở
vật chất phục vụ công tác coi thi, chấm thi, chấm phúc khảo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu và triển khai triển
khai nghiêm túc, kịp thời. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc,
phát sinh cần báo cáo về Sở GD&ĐT (qua Phòng H chất lượng, địa chỉ Email:
phongqlcl@phutho.edu.vn) để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);
- GĐ Sở (để b/c);
- Các PGĐ Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLCL(TTY-02).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Quốc Lập

mailto:phongqlcl@phutho.edu.vn

		lappq.sogddt@phutho.gov.vn
	2025-12-09T11:21:59+0700
	Location
	Phùng Quốc Lập
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:42:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:42:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:42:41+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogdddt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!